
Grand Poitiers Communauté
urbaine

«  La reine des glaces 2  » par la troupe la reine des glaces
Dimanche 1er décembre 2024 à 15h

Ouverture des portes à 14h00.

Sept artistes sur scène jouant la comédie et chantant en direct les chansons préférées des enfants de « La Reine
des Neiges 2 ». Écran géant, effets spéciaux.

Tarifs : 22 € tarif réduit

25 € tarif normal (hors frais de location) ou 39.80 € carré or uniquement sur le lien de yuticket.com

Billetterie : en ligne actuellement ; 
yuticket.com/spectacles-david-bastien/f7f05df7-c459-4dae-b1bf-12657574f023-la-reine-des-glaces-2-st-
benoit.html (http://yuticket.com/spectacles-david-bastien/f7f05df7-c459-4dae-b1bf-12657574f023-la-reine-des-glaces-2-st-benoit.html)

ou Auchan, Carrefour, Leclerc, Cultura, Fnac, etc.

Organisé par : Spectacles David Bastien
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DÉC.

JEUNE PUBLIC

«  La reine des glaces 2  » par la troupe la
reine des glaces

Public :  Dès 3 ans

 AJOUTER À MON CALENDRIER (HTTPS://WWW.GRANDPOITIERS.FR/INFORMATION-TRANSVERSALE/AGENDA/LA-REINE-DES-GLACES-2-PAR-LA-TROUPE-LA-REINE-DES-GLACES-
1-45400/CALENDAR.ICS)

 La Hune SAINT-BENOÎT -
15h00 à 17h00 

Modalités d’inscription :  Tarifs : 22 € tarif réduit
25 € tarif normal (hors frais de location) ou 39.80 € carré or uniquement sur le lien de
yuticket.com

Billetterie : en ligne actuellement
yuticket.com/spectacles-david-bastien/f7f05df7-c459-4dae-b1bf-12657574f023-la-reine-
des-glaces-2-st-benoit.html
ou Auchan, Carrefour, Leclerc, Cultura, Fnac, etc.

Organisé par : Spectacles David Bastien
06 61 73 49 95 ou contactlareinedesglaces@gmail.com

Tarifs :  Tarifs : 22 € tarif réduit 25 € tarif normal (hors frais de location) ou 39.80 € carré
or

Structure organisatrice :  Spectacles David Bastien
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